
令和６年９月吉日 

ご家族の皆様 

関係者様 

医療法人 純青会 せいざん病院 

院長 田上 容正 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

ご協力のお願い 

 

初秋の候、皆様につきましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当院において院内での新型コロナウイルス感染拡大に伴い、入院や退院、

外出・外泊、ご面会の制限をさせていただいております（但し、緊急時等除

く）。 

一刻も早い収束のため職員一同更なる感染予防策の徹底を図り、引き続き

安全な医療提供に努めてまいりますので、ご理解・ご協力よろしくお願い申

し上げます。 


